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e LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé ¢ pérgjithshme
HISTORI FILMI BASHKEKOHOR 30 [ 60 | Leksion | Provim 2 [Fa]
SHKRIM AKADEMIK 30 | 30 | Leksion | Detyrim 2 w2
METODOLOGIJI E MESIMDHENIES 75 | 75 | Lek/Sem. | Provim 25 [ 256 ¢ :

A [TEORITE B TE NXBNIT&MENAXHIMI KLASES | 75 | 75 | Lek/Sem. | Provim 25 | 25) 6 |16 12] 28
VLERESIMI NE ARSIM 45 | 55 | Lek/Sem. | Provim | 2+ el L
ZHVILLIM KURRIKULES 45 | 55 | Lek/Sem. | Provim | 21 i
PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI MOSHAVE 45 | 55 | Lek/Sem. | Provim ] 21 4

e LENDE K7 KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike :

B REGII FILMI A 210 | 270 L.Speciale | Provim | 1 7 7 24 G S
REGII FILMI < 210 | 270 | LSpeciale | Provim | 1 Rl 7 7 S e
ANALIZE FILMI 30 | 60 | LSpeciale | Detyrim 1 1 B3] ol
: LEN_DE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje 2
MONTAZH 45 60 | L.Speciale | Detyrim 1 1] 2 | 1 iy
AUDIO 45 30 L.Speciale | Detyrim 1 1 2| 1 R e Te

€ |SKENARTFIMI 30 | 90 | LSpeciale | Detyrim T (1|20 ol 16
IMAZH FILMI 90 | 120 | L.Speciale | Detyrim 2 2 | 2 2 TR e e
SKEN@GM & KOSTUMOGRAFI 60 | 60 | LSpeciale | Detyrim z 2 P2
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o  LENDE ME ZGJEDHJE s - - i :
NDRICIM SKENIK 30 | 30 | LsSpeciale | Detyrim 2 2 2 2
MENAXHIM ARTI 30 30 Leksion Detyrim 2 2 2 e
p |KOMPIUTER 2D,3D 30 | 30 | Lspeciale | Detyrim 2 2t ol
DRAMATURGII 30 30 | L.Speciale | Detyrim 2 2 2 2
. i LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale : _ o S
PRAKTIKA MESIMORE | 150 | 75 | Prakika | | |3,ave|25 B 3 | 5 3o | 25 [ igiiigilie
: - DETYRIME PERMBYLLESE
DIPLOMA
E |TEMA TEORIKE 60
PROJEKTI ARTISTIK 140
SHUMA 1335| 1760 . 26 |24.5] 6
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